
Одобрил,  зам. декан по УД : .................................. 7.5.1_ODI 1.4_ FTT       
                      / проф. д-р инж. К. Трендафилов/  

  

СЕДМИЧЕН РАЗПИС НА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ 
      СПЕЦИАЛНОСТ: КОМПЮТЪРНИ СИСТЕМИ И КОМУНИКАЦИИ, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ ІI КУРС, 2023/2024 УЧЕБНА ГОДИНА, ЗИМЕН семестър 

 

Ден 
от седмицата 

седмица 
715 
800 

815 
900 

915 
1000 

1015 
1100 

1115 
1200 

1200 

1300 

1300 

1345 

1400 

1445 

1500 

1545 

1600 

1645 

1700 

1745 

1800 

1845 

1900 

1945 

ЧАС 1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 

Понеделник 

нечетна 
 

 
 

ВИСША 
МАТЕМАТИКА 

III част 
ДОЦ. Д-Р 

К. КРЪСТЕВ 
325 

ТЕОРЕТИЧНА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА  I 

част 
ПРОФ. Д-Р ИНЖ. 
Т. ПЕХЛИВАНОВА 

220 

О
Б
Е
Д

Н
А
  
П

О
Ч

И
В
К
А

 

АЛГОРИТМИ И 
СТРУКТУРИ ОТ 

ДАННИ 

ГЛ.АС. Д-Р  
Г. ШИВАЧЕВА 

332 

     

четна 
 
 
 

CAD СИСТЕМИ 
ДОЦ. Д-Р ИНЖ.В. 

СТОЙКОВА  
325 

     

Вторник 

нечетна 
 
 
 

ЕЛЕКТРИЧЕСКИ 
ИЗМЕРВАНИЯ 

ДОЦ. Д-Р.ИНЖ. 

В. БОЧЕВ 
215 

ПОЛУПРОВОДНИКОВА 
ЕЛЕКТРОНИКА 
ДОЦ.Д-Р. ИНЖ. 

М. ВАСИЛЕВ 

220 
 

ТЕОРЕТИЧНА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА  I 

част 
ГЛ. АС. Д-Р ИНЖ. 

А. ДИМИТРОВА 
119 

 

ЕЛЕКТРИЧЕСКИ 
ИЗМЕРВАНИЯ 

ИНЖ.                 

Р. СТОЯНОВА 
214 

   

четна 
 
 
 

   

Сряда 

нечетна 
 
 
 

  

ПОЛУПРОВОДНИКОВА 
ЕЛЕКТРОНИКА 

АСИСТЕНТ  
118 

ВИСША МАТЕМАТИКА 
III част 

АС. П. ПЕТРОВ 
120 

     

четна 
 
 
 

  

ТЕОРЕТИЧНА 
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА  

I част 
ГЛ. АС. Д-Р ИНЖ. 
А. ДИМИТРОВА 

119 
 

   

Четвъртък 

нечетна 
 
 
 ФИЗИЧЕСКО 

ВЪЗПИТАНИЕ 
Е. ИВАНОВ 

АЛГОРИТМИ И 
СТРУКТУРИ ОТ ДАННИ 

АС. ИНЖ. 
А. МИНЧЕВ 

332 

CAD СИСТЕМИ 
Р. СТОЯНОВА 

216 

СОФТУЕРНО 
ИНЖЕНЕРСТВО 
КАМЕН КЪНЧЕВ 

215 

   

четна 
 
 
 

СОФТУЕРНО 
ИНЖЕНЕРСТВО 
КАМЕН КЪНЧЕВ 

215 

   



Петък 

нечетна 
 
 
 

           

четна 
 
 
 

           

    
 

    

    
 

    

 


